会   議   録

名  称  令和７年度 松山市特定空家等審議会（第２回）

事 務 局
 開発建築部 住宅課 空き家対策担当

  ＴＥＬ ０８９－９４８－６９３４

開催日時  令和８年２月３日（火） 午前１０時～午前１１時４５分

開催場所  坂の上の雲ミュージアム３階 会議室

出席者 委 員
 芥川あすか、姉川誠、小國恵子、小野勇、久保琢哉、倉澤生雄、竹下浩子、

谷本亜希美、西浦郁子

 事務局  住宅課課長 永井信二 ほか５名

議   題  空家等の所有者等への助言・指導、勧告について（諮問）

議事内容

1. ７松（住）第７９９号、第８００号、第８０１号、空家等対策の推進に関

する特別措置法に規定する特定空家等として、同法第２２条第１項の助

言・指導を行うことについて、原案のとおり答申することを、全会一致で

可決。

2. ７松（住）第８０２号、空家等対策の推進に関する特別措置法に規定する

特定空家等として、同法第２２条第２項の勧告を行うことについて、原案

のとおり答申することを、全会一致で可決。

備 考（資 料）  ―

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ０人  （３席）